FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

Under the FOI Act I request the following information:

Please provide the total number of all :

1. Burials

2. Cremations

Please provide the data from 2015 across all sites that are under the control of the city council jurisdiction from 1st January 2015 to 31st December 2020. Please list separately for each year and annually to include totals for each year in tabular form. 

If it is not possible to list burials and cremations separately then please list as a total for the years requested.

Answer: 
	Year
	Cremations
	Burials

	2015
	2,771
	992

	2016
	2,406
	882

	2017
	2,173
	927

	2018
	2,021
	931

	2019
	1,838
	812

	2020
	2,189
	941


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
